objeto e publicada a manifestação de interesse e, após será escolhida a proposta vencedora. 

8.  PLANILHA ESTIMADA DE CUSTOS - VALORES MÁXIMOS ACEITÁVEIS 

Abaixo, encontra-se o relatório de preço médio unitário e total estimado para o presente certame, 

obtido através de pesquisa de preços, que importa o montante de R$ 114.000,00 (Cento e 

Quatorze Mil Reais).  

ITEM DESCRIÇÃO UN QNT. 
Preço 

(Serviço) 
Preço 
Total 

1.  Contratação de Empresa em 
Prestação de Serviços (mão de obra) 
para Execução, manutenção 
preventiva e corretiva das Pontes 
Rurais do Município de Ouro Fino. 

- Ponte Bairro Albertão;